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Styrets sammensetning har vært som følger:  

Leder: Øivind Lågbu 

Kasserer: Sondre Krokeide 

Sekretær: Rebecca Benedicte Solhaug 

Styremedlem: Ole Petter Skallebakke 

Styremedlem: Arild Hansen (for Nedre Glomma lokallag) 

Styremedlem: Håkon Vindenes (for Moss og Omegn lokallag) 

Styremedlem: Tore Hoell (for Halden lokallag) 

Styremedlem: Berit Movik Lo (for Indre Østfold lokallag) 

Varamedlem: Knut Tronsen 

Varamedlem: Birger Olsen 

Revisor: Harald Mørken 

 

Valgkomite: Rune Aae og Berit Movik Lo 

Redaktører: 

"Natur i Østfold": Rune Aae 

Rapportserien "Østfold-Natur": Geir Hardeng  

Representanter med møte- og talerett i styret fra: 

Akerøya Ornitologiske Stasjon (AOS): Jan-Rune Asbjørnsen 

Østfold Ringmerkingsgruppe (ØRG): Jan Ingar Iversen Båtvik 

Lokal Rapport- og Sjeldenhetskomité (LRSK): Lasse Rasmussen  

LRSK: Lasse Rasmussen (sekretær) 

Rune Botnermyr, Per-Arne Johansen, Peter Sjolte Ranke (vurderingsmedlemmer)  

Ved utgangen av 2023 hadde 669 av BirdLifes medlemmer postadresse i Østfold – en økning 

på 8 medlemmer siden utgangen av 2023.  

Ved utgangen av 2024 abonnerte 383 medlemmer på Natur i Østfold. 

Av de 669 medlemmene med Østfold-tilknytning, var 279 kvinner og 390 menn, herav kun 15 

under 18 år. 

 

 

 



Styrets beretning om virksomheten 

Foreningen har hatt god aktivitet i hele 2024 fordelt godt utover tidligere Østfold. 

Lokallagene i Moss, Indre Østfold og Halden, Østfold Ringmerkingsgruppe, Akerøya 

Ornitologiske Stasjon samt diverse lokale grupper og enkeltpersoner bidrar godt til 

aktiviteten.  

En rekke av foreningens medlemmer bidrar aktivt med innrapportering til Artsdatabankens 

rapportsystem "Artsobservasjoner.no"  

Styret har i årsmøteperioden hatt 7 styremøter og behandlet 48 saker.  

I tillegg til interne foreningssaker, har foreningen gitt innspill i en rekke høringssaker 

vedrørende etablering av nye verneområder, forvaltningsplaner, utbyggingssaker mv.  

BirdLife Østfold var representert ved Rebecca Benedicte Solhaug og Tore Hoell for Halden 

lokallag på BirdLife Norges årsmøte på Spangereid, Lindesnes, 27. april. 

BirdLife Norge avholdt organisasjonssamling på Gardermoen 9.-10. november hvor Ole 

Petter Skallebakke deltok for BirdLife Østfold, Tore Hoell deltok for Halden lokallag, Marit 

Haakaas deltok for Indre Østfold lokallag og Natasha Tørnqvist deltok for Nedre Glomma 

lokallag. Hovedfokuset på samlingen var aktivitetstilbud og medlemsvekst, og styrke lokallag, 

samt samarbeid mellom fylkesavdelinger og lokallag. Tore og Marit bidro med innlegg på 

samlingen. 

 

Av store og små prosjekter kan nevnes:  

• Vinterovervåkning av sjøfugl har blitt ledet av Arild Hansen, og 27. januar ble 

sjøfugltellingen gjennomført av en stor gruppe frivillige tellere. 

• Helgen 10.-11. august ble det registrert gås på oppdrag fra Norsk institutt for 

naturforskning – NINA hvor flere av foreningens medlemmer bidro. Rapporten fra 

tellingene er publisert på NINAs nettsider: https://brage.nina.no/nina-

xmlui/handle/11250/3169241 

• Arbeidet med å sluttføre bokprosjektet "Østfolds Fuglefauna" er i god rute, takket 

være at Tomas Aarvak og Julia Helgesen har tatt på seg redaktørjobben. Det er i 2024 

avholdt 7 møter mellom de to, redaksjonskomiteen og styret i foreningen, der både 

innledningskapitlene og omtalen av samtlige arter er gjennomgått. Målet er fortsatt å 

ha boka ferdig trykket til julesalget i 2025. 

 

 

https://brage.nina.no/nina-xmlui/handle/11250/3169241
https://brage.nina.no/nina-xmlui/handle/11250/3169241


Møter og ekskursjoner:  

Følgende møter og ekskursjoner er gjennomført i regi av BirdLife Østfold (i tillegg har 

lokalavdelingene sine faste lokallagsmøter). 

Mandag 1. januar – Nyttårskryssing i Oslo og Akershus, Østfold, og Buskerud 

Onsdag 13.mars – Årsmøte for BirdLife Østfold. 

 

Torsdag 6. juni – Nattsangertur. 

 

Torsdag 15. august – Ekskursjon til Kurefjorden. 

 

Søndag 1.september – Ringmerkingsdag ved Vanem, ekskursjon til Skjebergkilen og 

Horneskilen. 

 

Søndag 8.september – Ringmerkingsdag ved Rokkevannet 

 

Helgen 11.-13. oktober – Foreningstur til Getteröen, Varberg, Halland, Sverige. 4 deltagere. 

 

Torsdag 3. desember – BirdLife Østfolds tradisjonsrike førjulsmøte i Dunkejongården i 

Gamlebyen. 

 

Tidsskriftet "Natur i Østfold":  

Ingen nummer ble utgitt i 2024. 

 

Rapportserien "Østfold-Natur":  

Det ble utgitt 7 rapporter: 

 87. Virksomheten ved Akerøya Ornitologiske Stasjon 2014–18.   

88. Fuglefaunaen på myrer i Sørøst-Norge på 1970-tallet og 40 år senere.  

89. Ferskvannsfaunaen i Indre Iddefjord 2022-23.   

90. Vipe i Torsnes, Fredrikstad 2024.  

91. Istidskreps og vannfugl i Aspern 2024.  

92. Vipe og storspove i   Indre Østfold og Rakkestad.  

93. Kalk- og basekrevende tørrbakkeflora ved Øymarksjøen Marker.  



Nr. 88 foreligger i trykt utgave, de øvrige som pdf. 

Oversikt over alle 93 rapporter, bl.a. med henvisning til www. er sendt alle BirdLife-

medlemmer i Østfold. 

 

Den Lokale rapport- og sjeldenhetskomiteen (LRSK) 

 

Komiteen behandler sjeldenhetsbeskrivelser fortløpende, og er à jour i dette arbeidet. Den 

manglende rapporten for 2012-2014 ble ferdigstilt og er oversendt for publisering i Natur i 

Østfold. 

 

 

Bidrag til foreningen: 

BirdLife Østfold fikk ingen støtte fra Østfold fylkeskommune i 2024.  

3. mars 2025 

For BirdLife Østfold 

Rebecca Benedicte Solhaug/sekretær  


